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L’INTELLIGENCE ARTIFICIELLE,

DES ENJEUX  
STRATÉGIQUES 

Comment l’IA peut-elle devenir un moteur de croissance  

et d’innovation pour votre entreprise ?

 �IDENTIFIER  
LES USAGES 
MÉTIERS
Explorer les applications 
concrètes de l’IA 
pertinentes pour votre 
secteur et vos défis 
spécifiques.

 �CONSTRUIRE  
UNE FEUILLE  
DE ROUTE
Définir une stratégie 
d’intégration de l’IA 
alignée sur vos objectifs 
commerciaux.

 �ANTICIPER  
L’ENSEMBLE  
DES IMPACTS
Comprendre 
les implications 
organisationnelles, 
éthiques et sociétales de 
l’adoption de l’IA.

L’INTELLIGENCE ARTIFICIELLE, DES ENJEUX STRATÉGIQUES - FORMATIONS D’EXCELLENCE
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L’INTELLIGENCE ARTIFICIELLE,

PROGRAMMES
Découvrez comment des technologies telles que l’automatisation 

intelligente, l’analyse prédictive et les assistants virtuels peuvent 

générer un retour sur investissement significatif pour vos projets.

 MACHINE LEARNING
Des algorithmes pour l’apprentissage 
automatique et la prédiction.

 DEEP LEARNING
Les réseaux de neurones profonds pour des 
tâches complexes comme la reconnaissance 
d’images et le traitement du langage naturel.

 �NLP  
(Traitement du Langage Naturel) 
L’interaction homme-machine via le langage 
écrit et parlé.

 COMPUTER VISION
L’interprétation et la compréhension des 
images et des vidéos par les machines.

• Contrôle qualité 
• Reconnaissance faciale…
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VOTRE PERFORMANCE EST NOTRE PRIORITÉ.

40 rue Alexandre Dumas - 75011 Paris - France 
Tél. : +33 (0)1 89 62 45 45 - Email : infos@audubonfranceformation.fr

www.audubonfranceformation.fr

N
° S

IR
E

T 
: 9

10
 3

2
3

 2
0

3
 0

0
0

18


